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Ponad 86 tys. zł! W Poraju znów padł rekord!

Podobnie jak przed rokiem i w latach poprzednich, mieszkańcy naszej gminy okazali się hojni i pokazali, że Gmina
Poraj to społeczność ludzi o dobrych, otwartych sercach, życzliwych dla akcji pomocy najbardziej potrzebującym -
maluchom. Do puszek wolontariuszy trafiło w trakcie 33. Finału WOSP w sumie ponad 86.000 zł! Dzięki temu
mieszkańcy Gminy Poraj znowu pobili rekord!!! Dziękujemy!

„Brawo Mieszkańcy Gminy Poraj! Po raz kolejny padł rekord uzbieranych środków w gminnym sztabie Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy” – cieszą się organizatorzy ze Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera”.

Dzięki ofiarności mieszkańców Gminy udało się zebrać w sumie aż 86.437,03 zł! W porównaniu z ubiegłym rokiem
rekord został pobity aż o ponad 16.000 zł!

Dziękujemy Wam za Wasze wielkie serce dla Orkiestry! Jesteście najlepsi! 55 wolontariuszy, sprawny sztab, blisko 200
przedmiotów na licytacji, koncerty, wydarzenia sportowe, a przede wszystkim zaangażowanie całej społeczności
Gminy Poraj i znowu rekord. Dziękujemy, że byliście z nami!

Gmina Poraj, podobnie jak w latach ubiegłych, czynnie włączyła się w organizację Finału Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. W minioną niedzielę (26 stycznia) Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała we wszystkich
miejscowościach Gminy Poraj.

Szereg osób pracowało nad tym, aby wolontariusze z puszkami mogli się ogrzać i posilić, a także dobrze bawić na
trwających od wczesnego popołudnia w sali kinowo-widowiskowej „Bajka” koncertach i wcześniejszych wydarzeniach
sportowych.

Rekordowa była aukcja podarowanych przedmiotów, zarówno pod względem ilości, jak i uzyskanej sumy – 13.150 zł!
Wszystkie fanty znalazły swoich nowych właścicieli. A było w czym wybierać: od autografów, przez WOŚP-owe
gadżety, sprzęt do prac w domu, psie budy, rękodzieło, zestawy prezentowe, aż do prac artystów plastyków.

Kwestowali także najmłodsi, m.in. „Leśne Skrzaty” z porajskiego Przedszkola i przedszkolaki z Żarek – Letniska. W
tegorocznym Finale WOŚP aktywnie uczestniczył Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta w Poraju. Do puszki
DPS trafiło 1700 zł.

Odbyło się także tradycyjne morsowanie w Zalewie Porajskim (zebrana kwota ponad 1850 zł) oraz Turniej Piłki Nożnej
w hali sportowej w Poraju zorganizowany przez Wartę Poraj, Porajskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i
Sportu i SPD Aspera pod patronatem Wójt Gminy Poraj Katarzyny Kaźmierczak. Piłkarze zasilili puszkę w kwocie 800 zł.

Miłośnicy motoryzacji również mieli coś dla siebie. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie
zorganizował specjalne wydarzenie dla fanatyków czterech kółek, na którym nie zabrakło próbowania swoich sił w
symulatorach wypadków, nauki bezpiecznej jazdy itp.

Tegoroczny finał WOŚP w Poraju miał jak zwykle wspaniałą oprawę artystyczną. Zbiórce towarzyszyły koncerty, a na
scenie, tradycyjnie już zespoły, tworząc prawdziwie gorącą atmosferę. Fantastycznie zaczęły „Nastolatki” prowadzone
przez Roksanę Sapotę. Później sceną zawładnęła Roksana Torbus. Po niej wystąpiła bluesowa grupa Taki Blues
Band. Muzycznie wieczór zakończył zespół „8 lat w Tybecie”.

Wydarzenia sceniczne poprowadził Paweł Hutny, przy wsparciu wójt Katarzyny Kaźmierczak i prezes
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom "Aspera" w Poraju Anny Podsiadlik. Nad akustyką i efektami świetlnymi i
wizualnymi czuwali jak zwykle Rafał Kaźmierczak i Piotr Matuszczyk. Swoją pomocą służył Łukasz Guzina.

Każdy spragniony i głodny wolontariusz mógł skorzystać z ciepłego jedzenia. Posiłki przygotowano dzięki Bartoszowi
Bekierszowi – komendantowi Harcerskiego Ośrodka Wodnego i Sklepowi Marka Salamońskiego. Indywidualną
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rekordzistką w zbiórce była Oliwia Bugajczyk, która zebrała ponad 6200 zł.

Nad licytacjami telefonicznymi czuwały: przewodnicząca Rady Gminy Ewa Masłoń, radne Anna Słabosz – Ożga i
Ilona Makuch – Siwek oraz Julia Kaźmierczak. Nieoceniona była pomoc druhów strażaków OSP z jednostek w
Poraju, Jastrzębiu i Kuźnicy Starej. Organizacja Finału to również zaangażowanie radnych: Grzegorza Bojanka,
Adriana Gradonia, Mariusza Musialika, Marty Męcik, Łukasza Ostrowskiego, a także Piotra Sawickiego i
Doroty Sawickiej.

Ta dwójka radnych z Jastrzębia współorganizowała specjalną część Finału. Nie zabrakło tu szeregu atrakcji
przygotowanych przez Szkołę Podstawową w Jastrzębiu w postaci klimatycznego występu artystycznego, OSP Jastrząb
– pokaz pierwszej pomocy i przejażdżka wozem strażackim, KGW „Kalina” i Stowarzyszenie Seniorów “Wigor” Gminy
Poraj – słodki poczęstunek, KGW “Być kobietą” – pokaz kulinarny, który zachwycił każdego oraz Radni – kącik
książkowy, idealny dla miłośników literatury. To była świetna okazja, by wspólnie się bawić w sołectwie, pomagać i
spędzić czas w rodzinnej atmosferze.

Dzień porajskiego Finału zakończyło „Światełko do nieba”. Nie był to pokaz ogni sztucznych, z których już dawno
zrezygnowano w Gminie Poraj, ale barwny i energetyczny muzycznie pokaz sztucznych ogni w wersji audiowizualnej
wraz z wystrzałem w sali kolorowego konfetti. Był również tort specjalnie przygotowany na tę okazję przez KGW „Być
Kobietą”.

Organizatorzy Finału WOŚP w Poraju dziękują gorąco wszystkim sponsorom, darczyńcom oraz osobom i instytucjom
bez których to wydarzenie nie mogłoby się udać. A są to firmy: GiftPro, Mas-Car Ubezpieczenia, Omega Transport,
V-Design, Ancora, Pizzeria Zosieńka i Eltom oraz Gminny Ośrodek Kultury im. J.Gniatkowskiego w Poraju i Centrum
Integracji Społecznej w Poraju.

Serdeczne podziękowania wszystkim anonimowym licytującym, a także nad wyraz ofiarnym mieszkańcom Gminy
Poraj.

Wkrótce także relacja z innych orkiestrowych wydarzeń.

Do zobaczenia za rok! Na 34. Finale WOŚP.


